

Zimowe pobyty rodzinne 2025 / 2026 HB

Okres trwania oferty:

16.01.2026 - 01.03.2026

				Pakiet 2025 / 2026			
Pakiet	lp	Typ zakwaterowania	Ilość osób	Cena za dobę	Cena os	ilość dób	Razem
Pobyty 6 dniowe - 5 noclegów	1	Pobyt w pokoju Medium Prima dla 2os + 1 dziecko	3	960,00 zł	320,00 zł	5	4 800,00 zł
	2	Pobyt w pokoju Prima dla 2os + 1 dziecko	3	1 145,00 zł	381,67 zł	5	5 725,00 zł
	3	Pobyt w pokoju Prima dla 2os + 2 dzieci	4	1 320,00 zł	330,00 zł	5	6 600,00 zł
	4	Pobyt w pokoju Medium Superior dla 2os + 1 dzieci	3	1 150,00 zł	383,33 zł	5	5 750,00 zł
	5	Pobyt w pokoju Medium Superior dla 2os + 2 dzieci	4	1 350,00 zł	337,50 zł	5	6 750,00 zł
	6	Pobyt w pokoju Superior dla 2os + 1 dziecko	3	1 230,00 zł	410,00 zł	5	6 150,00 zł
	7	Pobyt w pokoju Superior dla 2os + 2 dzieci	4	1 440,00 zł	360,00 zł	5	7 200,00 zł
Pobyty 8 dniowe - 7 noclegów	1	Pobyt w pokoju Medium Prima dla 2os + 1 dziecko	3	940,00 zł	313,33 zł	7	6 580,00 zł
	2	Pobyt w pokoju Prima dla 2os + 1 dziecko	3	1 100,00 zł	366,67 zł	7	7 700,00 zł
	3	Pobyt w pokoju Prima dla 2os + 2 dzieci	4	1 290,00 zł	322,50 zł	7	9 030,00 zł
	4	Pobyt w pokoju Medium Superior dla 2os + 1 dzieci	3	1 100,00 zł	366,67 zł	7	7 700,00 zł
	5	Pobyt w pokoju Medium Superior dla 2os + 2 dzieci	4	1 310,00 zł	327,50 zł	7	9 170,00 zł
	6	Pobyt w pokoju Superior dla 2os + 1 dziecko	3	1 180,00 zł	393,33 zł	7	8 260,00 zł
	7	Pobyt w pokoju Superior dla 2os + 2 dzieci	4	1 350,00 zł	337,50 zł	7	9 450,00 zł

UWAGI:

- 1) Dzieci do lat 3 gratis, spiące na łóżku z rodzicami (bez pościeli, bez świadczeń gastro)
- 2) W terminie 01.12-30.03.2025 nie przyjmujemy zwierząt
- 3) Od podanych cen nie udziela się rabatu z tytułu pobytu dzieci
- 4) Cena zawiera podatek VAT, korzystanie z kompleksu basenowego, jacuzzi, saun oraz urządzeń fitness.
- 5) Śniadanie wliczone w cenę noclegu
- 6) **Obiadokolacja (bufet) wliczona w cenę**
- 7) Łóżeczko dla dziecka 35,00 PLN / doba.
- 8) Promocja obejmuje pobyty w pokojach 2 i 3 osobowych z dostawkami.
- 9) Oferta dotyczy dzieci do lat 12